[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ городского округа «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________

                                                                 № _____
г. Лесной

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского округа «Город Лесной»  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от 28.06.2011 № 538 «Об исполнении положений Федерального закона  от   27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 28.05.2012 № 566, от 06.06.2016 № 795), в целях повышения эффективности деятельности администрации городского округа «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 11.10.2016 № 1369 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

городского округа «Город Лесной»

                          С.Е. Черепанов